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Plac. Namn

©COoONOOOhA_,WNDNLER

Tomas Jansson
Hans E Andersson
Ola Carlson

Goran Olsson

Anders Nordstedt
Sven Erik Hedman
Roffe Eriksson

Lars Goran Eriksson
Rolf Eriksson

Kurt Hiller

Svante Hoglund
Bengt Olof Lundstrém
Margareta Mattsson
Erland Ornblom
Conny Larsson

Bdrje Persson
Marianne EKkI6f
Christer Lindstréom
Lisa Hoff

Per Anders Persson
Keith Johansson

Ann Cristin S6derman
Lennart Lind

Urban Persson

Rolf Gyllenhammar
Arne Ornblom

Tage Hoglund
Christer Jansson

Ann Katrin Johansson

Sv = Sverigelott

Res. HCP Tot. Pris Ren Namn

772
827
881
730
744
833
749
768
686
753
766
694
538
549
648
522
609
648
495
571
545
606
430
552
599
598
579
592
493
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S = 5 Strike Sverigelott Herrar
S = 4 Strike Sverigelott Damer

K = Trostpris Kaffebiljett fran Sven Ivar Wikstrom

914 Sv
909 Sv+S
907 Sv+S
902
892
890 S
879
870
866
854
824
804
794
789
776
774
773
771
771
769
764
756
747
743
741
722
711
710
698 K
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881
833
827
772
768
766
753
749
744
730
694
686
648
648
609
606
599
598
592
579
571
552
549
545
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522
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Ola Ã�berg
@pyrran@msn.com @holmbergkjell1@gmail.com @ulrika.soderstrom@rfsisu.se Please view this document. You can also comment on it.
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